



Obec Kujavy

Kujavy 86
742 44 Kujavy

Váš dopis zn:
Ze dne:
Naše značka: 0051/2015
Vyřizuje: Petra Vojkůvková
E-mail: obec@kujavy.cz
Datum: 13.01.2015

Business Media CZ s.r.o.

**Nádražní 32
15000 Praha**

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sděluji, že obec Kujavy má na rok 2015 v plánu tyto projekty:

1) Rekonstrukce místní komunikace

- *stručný popis projektu* - pokládka nového povrchu na místní komunikace v délce cca 200 m
- *rozpočet projektu v mil. Kč* – 0,3 mil. Kč
- *plánovaný termín započetí projektu* – jaro 2015
- *předpokl. termín výb. řízení na dodavatele* – zakázka malého rozsahu

2) Odvodnění části místní komunikace

- *stručný popis projektu* – odvodnění ukončení místní komunikace v délce cca 30 m se zaústěním do místní vodoteče
- *rozpočet projektu v mil. Kč* – 0,3 mil. Kč
- *plánovaný termín započetí projektu* – jaro 2015
- *předpokl. termín výb. řízení na dodavatele* – zakázka malého rozsahu

3) Výstavba sociálního zařízení v obecním sále

- *stručný popis projektu* – budova obecního sálu nemá samostatné sociální zařízení, které bude vybudováno v prostorech budovy (pod balkonem). Součástí této rekonstrukce bude instalace ČOV, nového vodovodního potrubí atd. Projekt je zpracováván.
- *rozpočet projektu v mil. Kč* – zatím není zpracován
- *plánovaný termín započetí projektu* – po získání stavebního povolení
- *předpokl. termín výb. řízení na dodavatele* – není znám

Další projekty nejsou plánovány. V případě získání dotací se mohou realizovat i jiné projekty.

S pozdravem

Vojkůvková Petra
starostka obce